平成 21 年 2 月 17 日

各位

東京都渋谷区恵比寿四丁目 20 番 3 号

株式会社メディアイノベーション

代表取締役 小野 裕介

問合せ先 IR 担当

電話番号 03-5789-5922

主要株主主要株主主要株主主要株主のののの異動異動異動異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

今般、平成 20 年 11 月 26 日付けで当社主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知ら

せ致します。

記

１．異動が生じた経緯

平成 20 年 10 月 10 日より平成 20 年 11 月 25 日まで実施された株式会社アミーズマネジメント

（以下、「公開買付者」という。）による当社の株式に対する公開買付け（以下、「本公開買付け」と

いう。）におきまして、平成 20 年 11 月 26 日に公開買付が成立したことが公表されました。これに

より、当社は主要株主の異動を平成 21 年 1 月 23 日付けの株主名簿にて確認を致しました。

２．当該主要株主の名称

（１） 名 称 株式会社アミーズマネジメント

（２） 本 店 所 在 地 東京都渋谷区広尾一丁目 9 番 16 号 宮田ビル 3 階

（３） 代 表 者 代表取締役社長 岡田 剛

（４） 主 な 事 業 内 容 公開買付者は、株式会社 SKO パートナーズの 100％子会社であ

る合同会社 SKO インベストメントがその発行済株式総数の 100％

を所有する会社であり、当社の株式を取得し保有するために設立

された会社です。

３．当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及び議決権の総数（発行済株式総数）に対する

割合

 （１）当該株主所有議決権数（所有株式数） 2,444,891 個（2,444,891 株）

 （２）議決権総数（発行済株式総数）に対する割合 65.8％

 ※当該議決権の数は、平成 20 年 6 月 30 日現在の当社の発行済株式数7,976,705.01 株のうち、

自己株式数 4,116,169.01 株、証券保管振替機構名義の株式 142,303 株及び端数株 1.01 株（自

己株式 0.67 株を含む）を控除した株式数に係る議決権の数を基準に算出しております。

４．異動年月日

  平成 20 年 11 月 26 日

５．今後の見通し

  主要株主の異動により、今後の事業内容については何ら影響を受けるものではありません。

以上